6, рее20,Регистрацио
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №339-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 25.11.2022 № 283-ип

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пи
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 25.11.2022 № 283-нп «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
организациям  водопроводно - канализационного хозяйства для потребителей
муниципального образования ‘Тверской области городской округ город Торжок

на 2023 — 2027 годы» следующие изменения:
1) таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение государственного

унитарного предприятия Тверской области «Водоканал» для потребителей муниципального
образования Тверской области городской округ город Торжок» приложения 1 изложить в
новой редакции (приложение 1);

2) таблицу «Тарифына питьевую воду акционерного общества «Завод «МАРС»дляпотребителей муниципального образования Тверской области городской округ городТоржок» приложения 3 изложитьв новой редакции (приложение 2).2. Настоящий приказ вступает в силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверск К.С. Рощин

в»«РАЯ

«

с

‹

‹

‹

‹

.

.

.

‘

.

‹

.

.

и

эинопэа

6558|66°55|69°С8|61с|в9'ее|тс|Орле

|‘эс|ор|
(195|104|

9862

ТО

ТЕ|78°52|<0°65|ГУС|<0°65|ГС

а
"ото

с

‘

.

‘

.

‹

‘

.

‹

.

‹

‹

‹

‹

.

.

.

‘

.

и/|етоя

кея

ОТ5С|5605|6ГУС|91°05|61°5С|910|80°55|ЕС*61|80°6С|ЕС°6т|9р"Ес|95'61|9у“ве|56°61|эт“|
сэт|91

<|591

‘ока

-эчзиИ

1

ГС

0<.

61

81

ГИ!

91

УТ

РТ

Е

Ст

И

От

6

8

р

9

5

р

$

с

|

(ОН

(ЭН

(ОН

(ИН

(ПН

(ИН

(ЭИН

(ЭНН

(ЭИН

он

29)

он
20)

он
229)

Он

520)

он
529)

отн

529)

отн

220)

отн

529)

отн

20)

эинок|М\ЗИЭ

ина

|
ЧИЗИИО|ино

|
ИнЭзи9

Финам|1249

ином|ИИЭИ9|инок|ИИЭшио

эинаи|ЗМ|зинои

|699|„инок|ИИЭзио

фид

и

-э4юи

ов

-эдлоп

ов

-эЧлон

вов

-эалоп

зов

->Чюп

зов

—эЧлоц

зов

-эЧлоп

ов

-э4люп

вов

-э4лои|‘мёи

ка

|”

э2еН

эивоЧ|^

Н

эивочи

Н

эиБоЧ

Н

эиво@

|
Н

эивоа|

Н

ива

Н

эивоЧ1

Н

эиво4]

1

Н

эивоЧ

|
‘ия

и

[ОСеГЛЕ

ОН|[505'90`05

ом|9сОСсглЕ

он|950<'90`05

0|5соссгтеон|$50590`050и|5е0ссГЕОН|2029005

0

Е<0ССТ"1Е

оП

Ч
5№

2004010

[150510102|950510102|950510102|$50210°10э|$50510102|250540102|+50210105

<<0СсГ10

3

ефиЧет

вияаоиэт

пои]

ож,

подол

зАЧзо

иомэмодол

илэеггоо

иозоЧя

1,

кинея05

400

олончиенипинАи

иэгогидэЧ

топ

виг

«иенехого»

иловигоо

нохэ4эя

1,

вилкийниэ@ди

олонфелинА

олонночао

деи

Ал

эинопэчаоогоя

и
Апоя

оаэчтии

ен

1чфиЧе

т,

ИН-68

С
5
СОСТ

сс
10

итовиоо

иохяэ4эя

1,
са

Азехийи

я

Е

эинэжониа

|»

иН-658

5

&50С'С1`90

10

итоекоо

иолэЧэч

1,
Хед

Аввхиди

я

Г

эинэжокиа

.

‹

_

‹

_

‹

_

‹

_

‹

.

‹

_

‹

_

‹

_

.

си|етов

ке

$191

1651

16°$1

ОГ51

ОГоТ

ЕД

ЕС

951

с9°ЕТ

-9АЧ|эащИ

1

ТС

[а

61

81

ГА

91

$1

РТ

Ы

С

п

01

6

8

1

9

$

р

Е

с

1

(ОУН

(ОН

(ОПН

[<

(ИН

Он

(ОПН

(ОН

(ЭНН

(ОН

о

Оо

ГО

а|ОН

“ежу|О|55}

оу|55

[он

65|уч|©

эинои|(191ИЭ|оинои|{ИМО|ино|ИИЭм9

эинои

|199|оином

|199|зицаи|ИИЭзиО

эиног|191МЭ|оиноиг|ИИЗВИО|ино|МЭИ

фифе1.

п

ов

-эЧ1он

зов

-эАлои

ов

-э

Чон

ов

-э4лоп

зов

-э4лоц

ов

-эЧлон

зов

-э4лон

ов

-эдлюп

зов

-эфюи|‘иви

ка

|"

воен

эивоч

Н

эивот

Н

эивоЧ]

|
Н

эивоа

Н

эивоЧ

Н

эивоч

Н

эивоаг1

Н

эивоЧ

Н

эиво4

|
‘из

о

ГОССТЕ

ом|[005'90`05

ом|9сОССЕТЕ

Ом|950590'060и|сс0ссГтЕ

Ом|$505'90`0Е0и|УСОССГТЕОМ|5200-90-08

оп

Е<0СсГТЕ

ОН

Ч

№

[00с'10`105

250<10102|950510103|950010103

5600102|$50510'102|90520102|#501002

<0ССГ

ТОЭ

вфифе1

виялоиот

пои

«ЭаУйр

ПочеЕ»

вя129т0о

олондэноипув

Агоя

оДаэчлин

вн

тафиае

т,

ИН-58

С
5
СОСТ

Сто

илэвгоо

иохэ4эя

|
ЯЕа

АЕвхлиди

х

$

эинэжони

{»

иН-658

М

500С'<Г90

то

и1егоо

иохэ9эч

|,
УСа

Азвхи4и

я

С

эинэжониа

|

хожао

т,
подол

1А4хо

иомогодол

иховгоо

иода,

винея05е

400

олюнчгинипинди

иэгэлиоэ

топ

ви